
UCHWAŁA NR XIII/117/19
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 11 lipca 2019 r.

zmieniająca Uchwałę Nr II/5/18 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie wyboru 
Przewodniczących i Zastępców stałych Komisji Rady Miejskiej Wałbrzycha

Na podstawie art.18a, 18b i 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.z 
2019 r. poz.506) oraz § 12 ust. 1 i 3 uchwały Nr XLVI/441/13 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 marca 
2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Wałbrzycha (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2013 r.,poz. 3027 z późn. zm) 
Rada Miejska Wałbrzycha uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr II/5/18 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 13  grudnia 2018 roku w sprawie wyboru 
Przewodniczących i Zastępców stałych Komisji Rady Miejskiej Wałbrzycha w § 2, pkt. 6 otrzymuje brzmienie 
"6. Komisja Bezpieczeństwa, Statutowa i Etyki - Pan Krzysztof Kalinowski".

§ 3. Traci moc Uchwała Nr III/39/18 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 27 grudnia 2018 roku zmieniająca 
uchwałę Nr II/5/18 Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie wyboru Przewodniczących i Zastępców stałych 
Komisji Rady Miejskiej Wałbrzycha. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: 95FD8381-51DC-4F33-8C5D-DBF6E0EDD951. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z rezygnacją Pana Jacka Szwajgiera z funkcji Zastępcy Przewodniczącego Komisji
Bezpieczeństwa, Statutowej i Etyki Rady Miejskiej Wałbrzycha, podjęcie uchwały wskazującej nową
osobę do pełnienia ww. funkcji jest uzasadnione.

 

Przewodnicząca Rady
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska 

Id: 95FD8381-51DC-4F33-8C5D-DBF6E0EDD951. Podpisany Strona 1




